CAIXA DE APOSENTADORIA E PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
–  E S T A D O  D E  S Ã O  PA U L O  –

C N P J  ( M F )  6 6 .4 9 3 .3 96 / 0 0 0 1 - 6 4

Ru a  D r .  J o s é  T i e gh i ,  7 8  –  C en t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 00

F o n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 -1 30 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

 A Caixa de Aposentadoria e Previdência dos Servidores Municipais de Itatinga - CAPSMIT, Estado de
São Paulo, por seu Presidente que este subscreve, FAZ SABER que se encontram abertas inscrições ao
Concurso Público para o cargo de AGENTE PREVIDÊNCIÁRIO, nas disposições contidas neste Edital e Lei
Complementar nº 273/2018.

CARGO

ESCOLARIDADE E/OU
REQUISITOS EXIGIDOS

VAGA JORNADA  REFERÊNCIA
SALÁRIO-

R$
TAXA R$

AGENTE PREVIDENCIÁRIO
ENSINO MÉDIO
COMPLETO

01
40 HORAS
SEMANAIS

XIII - A 2.003,96  32,00

                  Os interessados deverão inscrever-se no período de 16 de dezembro de 2019 a 13 de janeiro
de 2020 pela Internet, através do endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br.
                  O candidato deverá fazer o pagamento do boleto somente a partir do terceiro dia útil após a
realização da inscrição, para que o mesmo seja registrado, sendo o limite máximo de pagamento até 16
de janeiro de 2020.
                  A data da prova escrita está prevista para ser dia 02 de fevereiro de 2020, período da manhã, às
9h (nove horas) e local das provas serão divulgados pela imprensa e no site www.omconsultoria.com.br.
        O Edital de Concurso Público Nº 03/2019, com número de vagas, escolaridade e/ou requisitos
exigidos, tipos de prova, jornada de trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição e à
nomeação, prazo para recurso, programas e demais instruções, estará afixado no átrio da Caixa de
Aposentadoria e Previdência dos Servidores Municipais de Itatinga - CAPSMIT, nos locais de costume e
disponível no site: www.omconsultoria.com.br.

Itatinga, 06 de dezembro de 2019.

NIVALDO APARECIDO ZANELLA
PRESIDENTE DO CAPSMIT